
 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 
 

ПРИКАЗ 
 

15.10.2024 г.                                                                                        №      102-О 

 

ст.Марьянская 

 

 
 

О создании рабочей группы по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 

образования 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

29.12.2012г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации, 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 

№ 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования» 

(с изменениями и дополнениями), и в целях качественной организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2024-2025 учебном году, и 

руководствуясь Уставом муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 

8 п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу для организации работы по подготовке к 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 

образования в составе: 

Муштаевой Л.А., заместителя директора по УР - председатель рабочей 

группы; 

Мироненко З.В., классного руководителя 11«А» класса; руководителя 

МО учителей биологии и химии; 

Баютовой Н.А.., классного руководителя 11«Б» класса,  

Кривошеевой Л.А., руководителя МО учителей истории и 

обществознания; 

Чабан В.Л., руководителя МО учителей русского языка и литературы; 

Галоян Т.В., руководителя МО учителей математики, физики, 

информатики; 

Чучукало О.Г., учителя географии; 

Величко А.А., руководителя МО учителей английского языка. 

 



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 8                                                           Т.М. Томак 


